

Asiakasmaksujen tarkistus

422/02.05.00/2017

Sotela 14.02.2017 § 18 Valmistelijat: sosiaali- ja terveystoiminnan johtaja Kirsi Korttila, puh. 050 523 0408, ylihammaslääkäri Eero Aalto-Setälä, puh. 050 523 9320, johtava ylilääkäri Kirsi Timonen, puh. 050 523 3627, taloussihteeri Hannele Masonen, puh. 044 769 4384, etunimi.sukunimi@heinola.fi

Suun terveydenhuolto

Suun terveydenhuollon yksikkö on hankkinut hammaskuvauslaitteiston ortopantomografia ja kallolateraali-röntgenkuvien ottamista varten. Laitteisto sijaitsee hammashoitolassa ja suun terveydenhuollon oma henkilökunta ottaa röntgenkuvat. Myyntihinnasto ja asiakasmaksuhinnasto eivät ole tämän palvelun osalta ajan tasalla. Lautakunnalle esitetään päätettäväksi nyt hinnastoista puuttuvat

- yksityishammaslääkäriin läheteellä ortopantomografiaan tai kallolateraalikuvaukseen tulevan asiakasmaksu; lautakunnalle esitetään asiakasmaksuksi 40,30 € sekä tallentaminen CD:lle 14,70 €, yhteensä 55 € ja
- peruuttamattoman röntgenkuvauskäynnin poisjääntimaksu; lautakunnalle esitetään asiakasmaksuksi 43,60 € (yli 15-vuotiaat).

Erikoissairaanhoito

Heinolan sosiaali- ja terveystoimi on kilpailuttamassa leikkauspalveluita sekä erikoispoliklinikkatoimintaa. Tarkoituksena on saada jatkossakin palveluita mahdollisimman paljon lähipalveluina kustannustehokkaasti. Palveluiden on tarkoitus tuolta osin korvata Päijät-Hämeen hyvinvointiyhtymästä ostettua palvelua. Lähipalveluiden osalta asukkaat hyötyvät sekä matkustamisen vähenemisestä, että myös lyhyempänä odotusaikana palveluun. Kilpailutuksen tavoitteena on saada palveluvalikoimaa laajennettua nykyisestä.

Heinolan erikoissairaanhoidon asiakasmaksut poikkeavat keskussairaalan maksuista. Asiakasmaksuilla on merkitystä myös palveluntuotantoon siltä osin, että se kattaa osan palveluista aiheutuneista kustannuksista ja siltä osin osaltaan turvaa palveluita Heinolassa lähipalveluna. Kilpailutuksessa on tarkoitus, että päiväkirurginen maksu tuloutetaan palveluntuottajalle ja poliklinikan asiakasmaksu Heinolalle. Palveluun voivat nykyisen lainsäädännön mukaisesti hakeutua myös valinnanvapautta käyttävät ulkokuntalaiset.

Erikoissairaanhoidon palveluissa heinolalaiset saavat merkittävää hyötyä uuden kilpailutuksen myötä jo matkan lyhenemisestä sekä

palvelun nopeutumisenä hoitotakuun määrärajoista.

Nykyään terveystieteiden keskuksessa annettavista erikoislääkärin poliklinikkapalveluista peritään asiakasmaksua 36,90 euroa/käynti, päiväkirurgisesta toimenpiteestä leikkaussalissa 121,30 euroa ja käyttämättä ja peruuttamatta jätetystä palvelusta 43,60 €. Poliklinikan asiakasmaksu Päijät-Hämeen hyvinvointikuntayhtymässä on 41,70 €, päiväkirurgian 136,80 € ja käyttämättä ja peruuttamatta jätetystä palvelusta 51,40 €. Heinolan erikoissairaanhoidon asiakasmaksuja esitetään korotettavaksi samaan tasoon kuin Päijät-Hämeen hyvinvointikuntayhtymässä.

Ehdotus:

Sosiaali- ja terveystieteiden johtaja (KK): Sosiaali- ja terveystieteiden lautakunta päättää

1. yksityishammaslääkärin läheteellä ortopantomografia- tai kallolateralikuvauksen asiakasmaksuksi 40,30 € sekä tallentaminen CD:lle 14,70 €, yhteensä 55 €.
2. peruuttamattoman röntgenkuvauskäynnin poisjäätymäksi 43,60 € (yli 15-vuotiaat).
3. että, erikoislääkärin poliklinikkakäynnin asiakasmaksu jätetään ennalleen 36,90 €.
4. että, päiväkirurgisen toimenpiteen asiakasmaksu jätetään ennalleen 121,30 €.
5. erikoislääkärin poliklinikkakäynnin käyttämättä ja peruuttamatta jätetystä palvelusta maksuksi 51,40 €.

Päätös:

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Muutoksenhaku:

oikaisuvaatimusohje, kunnallisasiat

Tiedoksianto:

Kopio Hannele Masonen, taloussihteeri
Eero Aalto-Setälä, ylihammaslääkäri
Satu Lahnalahti, palveluesimies